

FRANCISCO DE JACI MOURÃO 7698.715368

CNPJ 20.098.787/0001-83 CGF 06.830284-0

## SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (TECIDOS, AVIAMENTOS ENTRE OUTROS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE MUNICÍPIO DE TAMBORIL, CEARÁ.

ORD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR UND	VR TOTAL
1	AGULHA PARA COSTURA DE MÃO 09 - PACOTE COM 20 UNID	CORRENTE	PCT	20	13,00	260,00
2	AGULHA DE MÁQUINA INDUSTRIAL CABO FINO REF. 1515, N° 12 PCT C/ 10 UNIDADES	SINGER	PCT	45	24,00	1.080,00
3	AGULHA DE MÁQUINA PARA OVERLOCK E INTERLOCK REF. 6120, N° 12 - PCT COM 10	SINGER	PCT	45	27,00	1.215,00
4	ALFINETE COM CABEÇA NIQUELADO CAIXA COM 50 UN	CORRENTE	CX	13	12,00	156,00
5	BORDADO INGLÊS BRANCO - PEÇA COM 13,70MT	NYBC	PÇ	6	21,00	126,00
6	BOTÕES INCOLOR COM 04 FUROS - PACOTE COM 144 UNIDADES	NYBC	PCT	40	20,00	800,00
7	BROCHE DE SEGURANÇA - 56MM, N° 4	NYBR	UND	100	2,00	200,00
8	CURSORES PARA ZÍPER N° 10	NYBR	UND	300	4,00	1.200,00
9	ELASTICO SERVAL BOBINA C/ 100MT	ZANOTT	UND	30	50,00	1.500,00
10	FIO OVERLOC CONE COM 500GM	BEL	CONE	30	32,00	960,00
11	FITA CETIM N° 009 - 38MM - EMBALAGEM 10M	NAJA	UND	20	16,00	320,00
12	FITA DE CETIM FACE SIMPLES 00 MM - BOBINA C/100M	NAJA	MT	25	2,00	50,00
13	FITA DE CETIM FACE SIMPLES 02 MM - BOBINA C/100M	NAJA	MT	55	2,00	110,00
14	FITA DE CETIM FACE SIMPLES 03 MM - BOBINA C/100M	NAJA	MT	55	4,00	220,00
15	FITA DE CETIM FACE SIMPLES 04 MM - BOBINA C/100M	NAJA	MT	55	5,00	275,00
16	FITA DE CETIM FACE SIMPLES 40/01 - 07 MM - BOBINA C/100M	NAJA	UND	10	16,00	160,00
17	FITA METRICA COSTURA COM 1,50M	NYBC	UND	30	14,00	420,00
18	LINHA DE COSTURA 5 MIL JARDAS COR BRANCA	BEL	TUBO	55	32,00	1.760,00
19	ÓLEO PARA MÁQUINA DE COSTURA TÊXTEIS 1 LITRO	SINGER	UND	10	48,00	480,00
20	PLASTICO TRANSPARENTE COM 1,40 DE LARGURA	CIPATEX	MT	120	33,00	3.960,00
21	RABO DE RATO 4MM C/100M	NYBC	ROLO	140	37,00	5.180,00
22	RENDA DE NAYLON - N°2 - PEÇA COM 50 METROS	NAJA	PÇ	10	46,00	460,00



TRAVESSA FLORIANO PEIXOTO, 08 - CENTRO  
TAMBORIL - CEARÁ  
CEP 63.750-000



**FRANCISCO DEJACI MOURÃO 7698415368**

**CNPJ 20.098.787/0001-83 CGF 06.830284-0**

23	RENDA P/ MOSQUITEIRO COM 3 METROS DE LARGURA	DELFIN	MT	200	34,00	6.800,00
24	ROLO DE VIES 35MM COM 20 METROS	PERIPAM	ROLO	20	23,00	460,00
25	TECIDO ALGODÃOZINHO CRÚ - 1X1,58MT - GRAMATURA 240 G/ML	CATEX	MT	200	27,00	5.400,00
26	TECIDO BRAMANTE 50% ALGODÃO E 50% POLIÉTER	CENTER FABRIL	MT	300	28,00	8.400,00
27	TECIDO BRIM BRANCO 100% ALGODÃO	CATEX	MT	200	41,00	8.200,00
28	TECIDO CETIM 1,50 LARGURA	CENTER FABRIL	MT	100	34,00	3.400,00
29	TECIDO DE PANO DE PRATO	PARANATEX	MT	50	21,00	1.050,00
30	TECIDO EM ALGODÃO LONA CRUA COM 1,60 MTS (LARGURA FIXA)	CATEX	MT	150	32,00	4.800,00
31	TECIDO EM NAPA NA COR AZUL ROYAL, MEDINDO 1,40 DE LARGURA	CITINTEX	MT	200	41,00	8.200,00
32	TECIDO FELTRO P/TOALHA BRANCO	CATEX	MT	200	42,00	8.400,00
33	TECIDO JAVA PARA BORDAR COM 1,40 DE LARGURA	CATEX	MT	15	41,00	615,00
34	TECIDO MURIM 02 LARGURA	CENTER MURIM	MT	150	23,00	3.450,00
35	TECIDO P/ FAIXA 1 LARG	PARATEX	MT	50	41,00	2.050,00
36	TECIDO P/ FRALDA	PARATEX	MT	150	18,00	2.700,00
37	TECIDO TEXTOLENE XADREZ COM 1,40 DE LARGURA	PARANATEX	MT	170	20,00	3.400,00
38	TECIDO PERCAL 61% ALGODÃO, 39 % POLIESTER, COM 2,50 DE LARGURA	CATEX	MT	200	28,00	5.600,00
39	TECIDO PERCALEN 60 % ALGODÃO, 40% POLIESTER, COM 2,55 DE LARGURA	CATEX	MT	200	37,00	7.400,00
40	TECIDO OXFORD 100% POLIESTER, COM 1,50 DE LARGURA	NIAZE	MT	50	19,00	950,00
41	TESOURA COSTURA ANATÔMICAS CABO EM INOX E PLÁSTICO 25 CM MULTIUSO	MUNDIAL	UND	16	66,00	1.056,00
42	TNT COM 1,40 DE LARGURA	AMERICA TNT	MT	100	4,00	400,00
43	ZÍPER N° 10 EXTRA GROSSO	NYBC	MT	80	8,00	640,00
VALOR TOTAL R\$ 104.263,00 (cento e quatro mil duzentos sessenta e três reais)						104.263,00



Tamboril - ce. 17 de novembro de 2022

*Francisco Dejaci Mourão*  
Francisco Dejaci Mourão  
Proprietario

**TRAVESSA FLORIANO PEIXOTO, 08 - CENTRO  
CEP 63.750-000 TAMBORIL - CEARA**